
Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 420 del 03/09/2019 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

420 03/09/2019 SEGRETERIA GENERALE 29 03/09/2019 
 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI 
DI COLLABORATORE PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO di CATEGORIA B, POSIZIONE 
ECONOMICA MAX B6 - DEL CCRL 27.02.2012 - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO 
IL COMUNE DI TAVAGNACCO. CANDIDATI AMMESSI ED ESCLUSI.   
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

VISTA la determina n. 356 del 06.08.2019 con la quale si avviava la procedura di selezione per 
mobilità esterna per la copertura di n. 2 (due) posti di collaborativo professionale amministrativo di 
categoria B, posizione economica max B6 –– del CCRL 15.10.2018, a tempo pieno e indeterminato 
presso il Comune di Tavagnacco mediante l’istituto della mobilità volontaria all’interno del comparto 
unico del pubblico impiego regionale e locale del Friuli Venezia Giulia; 
ATTESO che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro il termine perentorio del 
23.08.2019 e che la nomina della Commissione esaminatrice deve essere effettuata dopo la scadenza 
del termine fissato dal bando per la presentazione delle domande di partecipazione; 
DATO ATTO che l’avviso di selezione tramite mobilità è stato pubblicato sul sito internet 
istituzionale del Comune di Tavagnacco dal 07.08.2019 al 23.08.2019 e sul sito della Regione FVG 
nell’apposita pagina dedicata; 
RISCONTRATO che entro il 23.08.2019 sono pervenute al protocollo del Comune di Tavagnacco n. 
4 (quattro) domande di partecipazione alla procedura di selezione per la mobilità in oggetto da parte 
dei seguenti candidati: 

- VITALE ANTONIO prot 21250 del 12.08.2019; 
- COMUZZO MICHELA prot. 21599 del 19.08.2019; 
- BELTRAME PAOLA prot. 21604 del 19.08.2019; 
- CHIARANDINI ANTONELLA prot 21907 del 23.08.2019; 

ESAMINATO l’avviso di mobilità, con particolare riguardo ai requisiti per l’ammissione alla 
selezione in oggetto; 
ESAMINATE le domande pervenute entro i termini di presentazione; 
RICHIAMATO il vigente Contratto collettivo regionale di lavoro (CCRL FVG 15.10.2018); 
VISTO l’atto sindacale n. 20333 del 10/06/2014 di nomina di Segretario Generale, con contestuale 
affidamento di alcuni incarichi aggiuntivi ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 267/2000; 
RICHIAMATO il Titolo 3°, Capo II della L.R. 09.12.2016 n. 18; 
VISTI altresì: 
- la L.R. n. 12 del 26.06.2014; 
- il D.Lgs. 165/2001; 
- il D.lgs. 267/2000; 
- lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 420 del 03/09/2019 

1) di approvare il seguente elenco in ordine alfabetico dei candidati ammessi con riserva alla procedura 
di selezione per mobilità esterna per la copertura di n. 2 (due) posti di collaborativo professionale 
amministrativo di categoria B, posizione economica max B6 –– del CCRL 15.10.2018, a tempo pieno 
e indeterminato presso il Comune di Tavagnacco: 
 

CANDIDATO  NUMERO PROTOCOLLO 
DOMANDA 

DATA PROTOCOLLO 
DOMANDA  

CHIARANDINI ANTONELLA 21907 23.08.2019 
VITALE ANTONIO 21250 12.08.2019 

 
2) di escludere dalla procedura di selezione pubblica, per curriculum e colloquio, tramite mobilità 
esterna ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 2 posti di “Collaboratore professionale 
amministrativo”, di categoria B, posizione economica max B6 –– del CCRL 27.02.2012, a tempo 
pieno e indeterminato presso il Comune di Tavagnacco i candidati di seguito elencati in ordine 
alfabetico, in quanto non in possesso dei requisiti previsti dal relativo avviso di mobilità volontaria:   
 

CANDIDATO  NUMERO 
PROTOCOLLO 
DOMANDA 

DATA 
PROTOCOLLO 
DOMANDA  

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

BELTRAME PAOLA 21604 19.08.2019 Dipendente di Amministrazione 
pubblica non facente parte del 
Comparto Unico del pubblico 
impiego regionale e locale della 
Regione Friuli Venezia Giulia 

COMUZZO 
MICHELA 

21599 19.08.2019 Inquadramento in posizione 
economica superiore rispetto a 
quella massima stabilita dal bando 

 
2) di provvedere alla pubblicazione dell’elenco dei candidati ammessi con riserva e dei candidati 
esclusi sul sito istituzionale dell’ente, come previsto nell’avviso di selezione, dando atto che tale 
pubblicazione ha valore di notifica ed assolve a qualsiasi altro obbligo di pubblicazione. 

 
  

 
Documento originale firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 IL SEGRETARIO GENERALE 
 (F.to Dott. ROBERTO RUSSI) 
 



Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 420 del 03/09/2019 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

420 03/09/2019 SEGRETERIA GENERALE 29 03/09/2019 

 
OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) 
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO di CATEGORIA B, 
POSIZIONE ECONOMICA MAX B6 - DEL CCRL 27.02.2012 - A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI TAVAGNACCO. CANDIDATI AMMESSI ED 
ESCLUSI.   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
Il sottoscritto, impiegato responsabile della pubblicazione, certifica che copia della presente 
determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 03/09/2019 e che vi rimarrà per 15 (quindici) 
giorni consecutivi, precisamente fino al 18/09/2019. 
 
 
Comune di Tavagnacco, addì 03/09/2019 Il Responsabile della pubblicazione 
 F.to Clara Casasola 
 
 
 
 
 
 
E’ copia conforme all’originale firmato digitalmente. 


	DATA PROPOSTA
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO di CATEGORIA B, POSIZIONE ECONOMICA MAX B6 - DEL CCRL 27.02.2012 - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI TAVAGNACCO...
	IL SEGRETARIO GENERALE
	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: SELEZIONE PER MOBILITA' ESTERNA PER LA COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE AMMINISTRATIVO di CATEGORIA B, POSIZIONE ECONOMICA MAX B6 - DEL CCRL 27.02.2012 - A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI TAVAGNACCO...

